EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 13/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALAIDE DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 034.669.339-00 7.333.712-7 785 CAMBE
2 ALCEU SEVERINO DE PAIVA 210.709.899-91 7.516.486-6 3119 CAMBE
3 APARECIDA SUELI FERRO DA LUZ 060.304.668-10 7.333.730-5 760 ARAPONGAS
4 CARLOS MARIA ALVES 516.909.349-72 7.333.703-8 765 LONDRINA
5 CARLOS MARIA ALVES 516.909.349-72 7.333.704-6 766 LONDRINA
6 CELIO FRANCISCO 323.279.199-91 7.516.475-0 3221 ARAPONGAS
7 CENTRO NORTE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA 08.490.394/0001-15 7.947.514-9 100805 JARDIM ALEGRE
8 DELCIO LUIZ STECANELA 574.974.789-15 7.516.542-0 3135 LONDRINA
9 ELISA HELENA DE SOUZA FERREIRA 480.260.349-53 7.333.176-5 88483 ARAPONGAS
10 FERNANDO MANDEL DOS SANTOS 061.278.389-83 7.597.855-3 72968 LONDRINA
11 JAIRES SILVA DOS SANTOS 204.969.159-91 7.333.175-7 91224 ARAPONGAS
12 JOANA DARC FERRAZ DO PRADO MARTINS 510.285.819-04 7.333.201-0 94886 TAMARANA
13 JOANA DARC FERRAZ DO PRADO MARTINS 510.285.819-04 7.333.202-8 94889 TAMARANA
14 JOÃO BATISTA BARONEZA 055.388.909-53 7.333.203-6 91591 ARAPONGAS
15 JOSE APARECIDO DA COSTA RG 4.523.978 7.516.448-3 1095 LONDRINA
16 MOACIR ANDREOLLA 644.651.609-68 7.947.620-0 100809 NOVO ITACOLOMI
17 MOACIR LOURENÇO 880.038.929-53 7.516.484-0 3116 CAMBE
18 MUNICIPIO DE NOVO ITACOLOMI 95.639.472/0001-03 7.947.621-8 100808 NOVA ITACOLOMI
19 NIUTO JOSE DALAGNOL 141.607.909-25 7.333.195-1 91589 ARAPONGAS
20 ODAIR JUDAY 095.226.979-15 7.716.141-4 2162 LINDIANOPOLIS
21 PAULO ROBERTO CATENARI 001.829.598-30 7.333.261-3 94728 JANDAIA DO SUL
22 PEDRO CAETANO DA SILVA RG 17.778.383-7 7.333.716-0 789 JATAIZINHO
23 ROVILSON DE BARROS COBRA JUNIOR 024.231.409-08 7.516.436-0 1090 ROLANDIA
24 RUBENS DO CARMO PROCOPIO 450.011.629-04 7.516.510-2 3115 FLORESTOPOLIS
25 T.C. RINEIRO E RIBEIRO LTDA 08.905.617/0001-68 7.554.598-3 95677 RIO BOM
26 VAGNER ROBERTO CARNEIRO 005.173.819-82 7.516.533-1 3127 LONDRINA
27 VALDIR DIAS LOPES 529.203.49-87 7.516.456-4 3101 LONDRINA
28 VILSON JOÃO BEMVENUTTI 332.590.629-04 7.234.732-3 83036 FRANCISCO BELTRÃO
29 VILSON JOÃO BEMVENUTTI 332.590.629-04 7.234.733-1 57989 FRANCISCO BELTRÃO

30 VILSON JOÃO BEMVENUTTI 332.590.629-04 7.234.734-0 57990 FRANCISCO BELTRÃO
31 VILSON JOÃO BEMVENUTTI 332.590.629-04 7.234.735-8 83035 FRANCISCO BELTRÃO

Curitiba, 11 de Março de 2.013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI